
令和４年 ２月１7 日 

                     国 立 の ぞ み の 園 

 

当法人職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 昨日、新たに当法人の生活支援寮の支援員 1 名が陽性であることが判明しました。

このため同寮の利用者及び職員の PCR 検査を実施するとともに、消毒を行い他寮か

ら隔離・閉鎖いたしました。 

また、通所支援事業の一部についても、本日より一定の期間、事業を停止すること

といたしました。再開の時期につきましては、安全が確認され次第あらためてお知ら

せいたします。 

皆様には、ご心配、ご迷惑をおかけいたしますが、感染拡大防止に向け引き続き万

全を期してまいりますので、何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


